
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

Uchwała nr XLV/279/2018 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 28 czerwca 2018r.

w sprawie: określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, zasad jego rozliczania oraz zasad
udzielania i rozmiaru zniżek, o których mowa w art. 42 ust. 7 ustawy – Karta Nauczyciela, obowiązujących w szkołach i
placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Mrągowski.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z
późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2018 r., poz.
967), uchwala się, co następuje:

§ 1

Określa się zasady rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest
różny w poszczególnych okresach roku szkolnego – zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2

Określa się zasady udzielania i rozmiar obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli oraz
przyznaje się zwolnienia od obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono
stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Mrągowski – zgodnie z załącznikiem nr 2 do
uchwały.

§ 3

Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli prowadzących kształcenie w formie zaocznej oraz
zasady zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej – zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 4

Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela,
pedagogów, psychologów, logopedów, doradców zawodowych, bibliotekarzy bibliotek pedagogicznych oraz nauczycieli
realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze
godzin – zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie.

§ 6

Traci moc uchwała nr XLIII/288/2010 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 10 marca 2010 r. w sprawie zasad udzielania i
rozmiaru obniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko
kierownicze, zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym oraz w sprawie określenia
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, obowiązujących w szkołach i placówkach
oświatowych prowadzonych przez Powiat Mrągowski.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą
obowiązującą od dnia 1 września 2018 r.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XLV/279/2018 Rady Powiatu  w Mrągowie z dnia 28 czerwca 2018r. (69,2 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/V-kadencja/2018_279.pdf


Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

Załącznik nr 1 (39,8 KB)

Załącznik nr 2 (56,3 KB)

Załącznik nr 3 (292 KB)

Załącznik nr 4 (40,4 KB)

Traci moc

Uchwała nr XLIII/288/2010 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 10 marca 2010r.

Data i miejsce publikacji:

    DZ. URZ. WOJ. WARM-MAZ 2018.3499 Ogłoszony: 01.08.2018 Ogłoszony: 01.12.2010 - PDF ogłoszony

Zmieniona przez

Uchwałę nr  XVIII/74/2019 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 10 października 2019 r.

Zmieniona przez

Uchwałę nr  LX/277/2022 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 30 sierpnia 2022

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/V-kadencja/2018_279_zal1.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/V-kadencja/2018_279_zal2.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/V-kadencja/2018_279_zal3.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/V-kadencja/2018_279_zal4.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/index.php?c=article&id=1422
http://edzienniki.olsztyn.uw.gov.pl/WDU_N/2018/3499/akt.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,6724,uchwala-nr-xviii742019-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-10-pazdziernika-2019-r
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2022-277-1662971273.pdf

